
Z A R Z Ą D Z E N  I E   nr  36 / 2011   

Wójta Gminy Kotlin 

 z dnia 7 czerwca 2011r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej. 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 

§ 1.  Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargu na najem lokalu 

użytkowego położonego w Wilczy 23a, w składzie: 

Jadwiga Dziekońska – przewodnicząca 

Witold Jędraszczak – członek 

Ewa Matuszczak – członek 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

           Wójt 

        /-/ Mirosław Paterczyk 

 


